

John Lewis Stock Number	77060704
Name	CURRY BOX
Ingredients	<p><b>Thai Green Curry Paste 170G</b> Onion, Rapeseed Oil, Vinegar, Water, Salt, Sugar, Green Chillies, Turmeric, Garlic, Rubbed Basil, Lemongrass, Kaffir Lime Leaf, Coriander, Black Pepper, Spices, Herbs, Shrimp Paste [shrimp, salt (contains Crustacean)], Lemon Juice Concentrate.</p> <p><b>Indonesian Curry Paste 170G</b> Rapeseed Oil, Onion, Vinegar, Water, Coriander, Salt, Fennel Seeds, Turmeric, Spices, Galangal, Herbs, Black Pepper, Chillies, Garlic.</p> <p><b>Balti Curry Paste 170G</b> Rapeseed Oil, Vinegar, Onion, Water, Coriander, Cumin, Turmeric, Salt, Spices, Chillies, Garlic, Curry Leaves.</p>
For allergens, see ingredients underlined	
Net Quantity	510g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	n/a
Manufacturer's name and address	Edinburgh Preserves
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling	<p><b>Thai Green Curry Paste</b> Energy 1089kJ/256kcal, Fat 21.4g (saturates 1.5g), Carbohydrates 14g (sugars 6.9g), Protein 1.9g, Salt 4.7g</p> <p><b>Indonesian Curry Paste</b> Energy 1376kJ/324kcal, Fat 28.9g (saturates 2.1g), Carbohydrates 13.2g (sugars 1.6g), Protein 2.7g, Salt 6.4g</p> <p><b>Balti Curry Paste</b> Energy 1310kJ/308kcal, Fat 26.2g (saturates 2g), Carbohydrates 14.8g (sugars 1.6g), Protein 3.3g, Salt 6.7g</p>
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y

Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y